
Producte local   |   Producto local   |   Local product   |  Produit local   |   locales Produkt I. V. A. inclòs   |   I. V. A. incluido   |   VAT included   |   TVA comprise   |   MwSt. inbegriffen

Havana Club 3 Years (Cuba, 40º)
Bacardi (Puerto Rico, 37,5º)
Havana Club 5 Years (Cuba, 40º)
Cacique (Venezuela, 40º)
Barceló (República Dominicana, 37,5º)
Seven Tiki (Fiji Islands, 40º)
Havana Club 7 Years (Cuba, 40º)
Bacardi 8 años (Puerto Rico, 40º)
Cacique Antiguo (Venezuela, 40º)

6,40 €
6,40 €
7,00 €
7,20 €
7,75 €

10,00 €
10,80 €
11,60 €
14,20 €

Sauza (México, 38º)
Herradura Reposado (México, 40º)

6,50 €
16,20 €

Rom   |   Ron
Rum   |   Rhum   |   Rum	

Tequila

Cutty Sark (Scotland, 40º)
Ballantine’s (Scotland, 40º)
J&B 5 Years (Scotland, 40º)
Dewar’s White Label (Scotland, 40º)
Johnnie Walker Red (Scotland, 40º)
Johnnie Walker Black (Scotland, 40º)
Jameson (Eire, 40º)
Isle of Jura (Scotland, 40º)
Cardhu 12 Years (Scotland, 40 º)
Glenrothes (Scotland, 43º)
Laphroaig 10 Years (Scotland, 40º)
Springbank 10 Years (Scotland, 46º)
The Macallan (Scotland, 40º)
Oban 14 Years (Scotland, 43º)
Lagavulin 16 Years (Scotland, 43º)
Glenfiddich 18 Years (Scotland, 43º)

6,50 €
6,75 €
7,00 €
7,20 €
7,20 €

12,50 €
7,60 €

12,00 €
13,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €
17,20 €
18,40 €
18,60 €
25,00 €

Whisky • Whiskey • Malt

Exprès | Espreso | Expresso | Expresso | Espresso

Exprès descafeïnat | Expreso descafeinado
Descafeinated expresso | Expresso décaféiné | Entkoffeinierter Espresso

Americà | Americano
American | Americain | Amerikanisch

Tallat | Cortado | Coffee with a spot of milk
Noisette | Espresso mit einem Schuss Milch

Cafè doble | Café doble
Double Expresso | Expresso double | Doppelter Espresso

Cafè amb gel | Café con hielo
Iced expresso | Expresso avec glaçons | Eiskaffee

Cafè amb llet | Café con leche
Coffee with milk | Café au lait | Milchkaffee

Caputxino | Capuchino | Cappuccino

Cigaló | Carajillo | Expresso with Brandy
Expresso avec Brandy | Espresso mit Brandy

Irlandès | Irlandés | Irish | Irlandais | Irisch

Escocès | Escocés | Scottish | Écossais | Schottisch

Xocolota | Chocolate
Hot chocolate | Chocolat chaud | Heisse Schokolade

Cafè   |   Café		
Coffe   |   Café   |   Kaffee	

Inusions i tés  |  Infusiones y tés
Infusions & Tea  |  Infusions et thés  |  Aufgüsse und Tees

Earl Grey
English Breakfast
Classic green
Red berries
Rooibos vainilla
Spring Darjeeling
Peppermint

Descafeinat | Descaeinado
Descafeinated | Décaféiné
Entkoffeiniert

Cammamil.la| Manzanilla
Camomile | Camomille
Kamillentee

Til.la | Tila
Linden blossom |  Tilleul
Lindenblütentee

3,00 €

3,00 €

3,25 €

3,25 €

3,35 €

3,35 €

3,75 €

4,00 €

4,75 €

8,00 €

8,00 €

4,00 €

3,75 €
3,75 €
3,75 €
3,75 €
3,75 €
3,75 €
3,75 €

3,75 €

3,75 €

3,75 €



I. V. A. inclòs   |   I. V. A. incluido   |   VAT included   |   TVA comprise   |   MwSt. inbegriffen

4,25 €

5,00 €

Cervesa de presssió petita 0,20 l   |    Cerveza de barril pequeña 0,20 l
Small tap beer 0.20 l  |  Bière à pression petite  0,20 l

Kleines Bier vomm Fass 0,20 l

Cervesa de presssió gran 0,35 l   |    Cerveza de barril grande 0,35 l
Large tap beer 0.35 l  |  Bière à pression grande  0,35 l

Grosses  Bier vom Fass 0,35 l

Aigua     |     Agua
Water     |     Eaux     |     Wasser

Creus 0,50 l

Font d’Or 0,50 l

Font Vella 0,50 l

Solán de Cabras 0,50 l

Lanjarón 0,50 l

Hildon 0,75 l

Voss 0,80 l

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,25 €

3,50 €
8,50 €
8,50 €

Heineken (Nederland)
Amstel Extra
(Nederland)
Estrella Dorada
(España)
San Miguel (España)
Voll Damm (España)
Budweiser (USA)
Foster’s (Australia)
Sol (México)
Moritz (España)
Coronita (México)
Paulaner Original Münchner 
(Deutschland)

Inèdit (España) 0,33 l

Guinness (Eire)
Saaz (República Checa)
Affligem (Belgique)
Rosita (España)
Montseny (España)
Mort Subite Extrem
(Belgique)

Buckler 0% (España)
Free-Damm (España)

Amstel Radler (Nederland)
Damm Lemon (España)

4,25 €
4,25 €

4,25 €

4,25 €
4,40 € 
6,20 €
6,60 €
6,75 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,50 €
8,00 €
8,25 €
8,40 €
9,50 €
9,80 €

4,25 €
4,25 €

4,25 €
6,00 €

Cervesa     |     Cerveza
Beer     |     Bière     |     Bier

Aigua amb gas   |    Agua con gas
Sparkling water  |  Eaux gazeuses  |  Minerlwasser mit Kohlensäure
Montepinos 0,50 l

Vichy Catalán 0,50 l

Vivaris 0,50 l

Perrier 0,20 l

Voss 0,80 l

Aigua sense gas   |    Agua sin gas
Mineral still water  |  Eaux naturelles  |  Stiles Mineralwasser

3,00 €
3,75 €
5,80 €

5,00 €
8,50 €



Sumarroca Blanc de Blancs 
(Xarel.lo, Parellada, Macabeu, Moscatell) D. O. Penedès
Sumarroca Rosat (Pinot Noir) D. O. Penedès
Sumarroca Sirius 
(Merlot, Tempranillo, Cabernet Sauvignon) D. O. Penedès

Rovellats Brut Nature, D. O. Cava

Vi del mes   |  Vino del mes
Month wine   |   Vin du mois   |   Wein des Monats

Copa de sangria de vi o cava   |  Copa de sangría de vino o cava
Glass of wine or cava sangría   |   Verre de sangría de vin ou cava
Ein Glas Sangría-Wein oder Cava

Sangria de vi o cava 1 l   |   Sangría de vino o cava 1 l 
Wine or cava sangría  1 l   |   Sangría de vin ou cava 1 l
Sangría-Wein oder Cava 1 l

Moet Chandon Brut Imperial, Champagne

4,50 €

4,50 €
4,50 €

6,00 €

6,00 €

8,50 €

17,50 €

14,00 €

Copa de Vi     |     Copa de Vino
Wine by Glass    |    Verre de Vin     |     Wein im Glas

Grand Pêcher
Grand Pomier 
Martini:
Rosso •  Blanco • Dry
Peppermint
Marie Brizard
Orujo Ruavieja 
Blanco • Hierbas
Crema Catalana
Sambucca
Malibú
Grappa Benedito
Campari
Fernet Branca
Jägermeister 

Bailey’s
Frangelico
Pastís 51
Pernod
Ricard
Amaretto di Saronno
Patxaran Baines
Southern Comfort
Tía María
Cointreau
Drambuie
Pimm’s
Grand Marnier:
Vermell |Rojo | Red | Rouge | Rot

5,00 €
5,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,20 €

5,40 €
5,40 €
5,75 €
5,80 €
6,00 €
6,20 €
6,20 €

6,60 €
6,80 €
5,60 €
5,60 €
5,80 €
7,00 €
7,60 €
7,60 €
7,60 €
7,80 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €

Aperitius • Licors | Aperitivos • Licores	
Aperitives • Liquors     |     Aperitives • Liqueurs	

I. V. A. inclòs   |   I. V. A. incluido   |   VAT included   |   TVA comprise   |   MwSt. inbegriffenProducte local   |   Producto local   |   Local product   |  Produit local   |   locales Produkt

Refrescs     |     Refrescos	
Soft drinks   |   Rafraîchissements   |   Erfrischungsgetränke

Coca Cola • Coca Cola Light • Coca Cola Zero
Fanta   Llimona • Taronja   |   Limón • Naranja
Lemon • Orange   |   Citron • Orange   |   Zitrone • Orange
Sprite

Suc embotellat   |   Zumo embotellado
Bottled juice  |  Jus en bouteille  |  Fruchtsaft in Flaschen

Cacaolat Beguda de xocolata   |   Bebida de chocolate
Chocolate drink  |  Boisson au chocolat  |  Schokogetränk

Nestea Llimona • Préssec   |   Limón • Melocotón
Lemon • Peach   |   Citron • Pêche   |   Zitrone • Pfirsich

Tònica   |   Tónica  |  Tonic Water  |  Eau Tonique  |  Tonic Wasser
Nordic
Schweppes
Fever Tree Indian • Mediterranean
Schweppes Premium Mixer Cardamom • Lavanda • Pimienta Heritage
Fentimans
Fever Tree Premium lemon

Ginger Ale Nordic
Ginger Ale Fever Tree
Soda Nordic
Soda Fever Tree
Aquarius
Bitter Kas
Red Bull • Red Bull Sugarfree
Red Bull  Lima  |  Lima  |   Lime   |   Citron vert   |   Kalk
Red Bull Nabiu | Arándano | Blueberry | Myrtille | Heidelbeere
Red Bull Fruits vermells | Frutos Rojos
Redberry   |   Fruits rouges   |   Rote Beeren
Burn

Orxata de xufla   |   Horchata de chufa
Tiger nut orgeat milk  |  Lait de souchet  |  Erdmandelmich

Suc de taronja natural   |   Zumo de naranja natural
Fresh orange juice  |  Jus d’orange naturel frais  |  Natülicher Orangesaft

Smoothies Sabors | Sabores | Flavors | Saveurs | Geschmacksrichtingen

3,75 €
3,75 €

3,75 €

6,40 €

4,50 €

5,00 €

4,25 €
4,25 €
6,40 €
7,20 €
7,40 €
7,80 €

4,00 €
7,80 €
4,00 €
7,80 €
5,80 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

8,20 €

5,40 €

5,25 €

7,00 €



Jim Beam (USA, 40º)
Jack Daniel’s (USA, 40º)
Jack Daniel’s Single Barrell (USA, 45º)
Blantons (USA, 46,5º)

6,40 €
9,00 €

16,80 €
20,00 €

Torres 5 ( Penedès)
Torres 10 (Penedès)
Cardenal Mendoza (Jerez)
Gran Duque de Alba (Jerez)
Torres 20 Hors D’Age (Penedès)
Larios 1866 (Málaga)
Hennessy V. S. (Cognac)
Rémy Martin V. S. O. P. (Cognac)
Hennessy X. O. (Cognac)
Rémy Martin Louis XIII (Cognac)
Dartigalongue (Armagnac)

6,60 €
7,20 €

11,80 €
12,40 €
18,00 €
22,60 €
14,50 €
15,20 €
69,50 €

425,00 €
17,80 €

Malvasia Robert ( Malvasia) Sitges
Moscatell Robert (Moscatell) Sitges
Malvasia de L’Hospital (Malvasia) Sitges
P.A.R. (Zalema, Pedro Ximènes) D. O. Huelva
Tokaji 3 Putonios,Tokaj-Hegyalja, Magyar
(Furming, Hárslevelü, Muskat)
Gramona vi de gel (Gewüztraminer) D. O. Penedès

4,50 €
4,75 €
8,50 €
9,00 €
9,25 €

10,75 €

Vi Dolç     |     Vino Dulce
Sweet Wine     |     Vin Doux     |     Süsswein	

Bourbon

Brandy • Cognac • Armagnac

Calvados
Père Magloire  V. S. O. P. 
Roger Groult 8 Ans

12,00 €
21,60 €

Manzanilla La Guita (Sanlúcar de Barrameda)
Tío Pepe (Jerez)
Alvear Pedro Ximénez 1927 (Jerez)
Dow’s Tawny (Porto)
Dow’s 10 Anhos (Porto)
Taylors 20 Anhos (Porto)

4,75 €
4,75 €
6,50 €
6,80 €

12,20 €
26,80 €

Fino • Jerez • Porto

Producte local   |   Producto local   |   Local product   |  Produit local   |   locales Produkt




